Смоленское областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное уч реждецие

<<Верхнеднепровский технологический техникум>
(СОГБПОУ <Верхнеднепровский технологический техникум>>)

прикАз

|7.07.202З г. J\ъ lL
О создании в техникуме студенческого спортивного кпуба

С целью содействия физическому и духовному воспитанию
студентов, преподавателей и сотрудников техникума, внедрения физической
культуры и спорта в повседневную жизнь

Приказываю:

l. Создать на базе техникума студенческий спортивный клуб <,.Щнепр>>

2. Назначить: руководителем студенческого спортивного клуба руководителя
физического воспитания Апраксина Д.С., заместителем руководителя
студенческого спортивного клуба преподавателя физического воспитания
Борисова П.М.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе, план работы
студенческого спортивного клуба <<!непр>> на 2023 -2024 уч. г.
4. Утвердить совет клуба в следующем составе:
5. Руководителя физического воспитания Апраксину Д.С., преподавателю
физического воспитания Борисову П.М., преподавателю Прохоровой И.А.

приказа возложить на зам. директора по ВР

Т.В. Михеева

разработать символику в срок до 10.09.202Зг.
6. Контроль за исполнением
Михееву Т.В.

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

Апраксин.Щ.С.
Борисов П.М.
Прохорова И.А.